ia
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 590/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de agosto de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 622/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 622/2021, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cesaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada
no dia 20 de julho de 2021, informamos que a manutenção de praças é de
responsabilidade da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

O objeto do requerimento refere-se a uma indicação e, assim como as demais,
são submetidas a criteriosa análise da Secretaria competente e sua execução respeita o
cronograma por ela estabelecido.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUESDEMARTINO
Secretária Municipal ê Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | iso
S. BÁRBARADOESTE “EM

DATA: 12/08/2021 | ae:
HORA: 15:04 ici
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
622/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações sobre a
manutenção de Praça do bairro Jardim
Geriva.

PROTOCOLO

0536€/2021

Chave: SCFBO
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000